
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

20 жовтня 2023 року                          м. Сновськ                                          № 128 
 

 

Про затвердження містобудівних 

умов та обмежень 
 

 З метою оформлення містобудівних умов та обмежень на підставі 

містобудівної документації за заявою Кваснікова Дмитра Григоровича щодо 

Будівництва навісу площею 297 кв.м. (рішення виконавчого комітету Сновської 

міської ради від 21 липня 2023 року № 85 «Про надання згоди на проектування та 

будівництво») на орендованій земельній ділянці для зберігання 

сільськогосподарської техніки, інвентарю та сировини (кадастровий номер 

****************) за адресою: ************, *******, ***,  враховуючи статтю 

29 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», згідно статей 31, 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування об’єкта 

будівництва № MU01:1939-3324-8712-0842.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова                                                                     Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


